PROCESSO SELETIVO
PSU Graduacao 2021.2

UNIDADE ACADEMICA
Campus Belém

CURSO TIPO
Fisica LICENCIATURA

ACG
N.

# Insc. Nome Completo

1 35214 FELIPE WESLEY
CHAVES DE SOUZA

2 29210 FERNANDA
MARQUES LISBOA

3 29639 MARCUS VINICIUS
CORDEIRO
DELGADO

4 31150 LETICIA LIMA
CARVALHO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

EDITAL

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Edital n° 12, de 14 de julho de 2021. PSU Graduagao 2021.2

RELATORIO

12 Chamada
MODALIDADE
PRESENCIAL
Média
Linguagens,
Coédigos e
Média suas
Geral Tecnologias
65.98 59.83
65.02 57.74
64.67 54.56
59.91 49.61

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

56.03

57.25

58.84

61.40

PERIODO DE MATRICULA

11/08/2021 a 30/08/2021

TURNO
VESPERTINO

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

59.58

65.93

58.62

60.44

Média

Redacao

84.00

94.00

86.00

88.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

70.44

50.18

65.33

40.10

Nota
Redacao

Dt. Nasc

17/11/2002

22/09/2003

09/08/1984

Cota

03/04/2002 L2G

ACG

ACG

ACG
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ACG
N.

# Insc.
5 32604
6 37854
7 35120
8 31813
9 38614
10 29509

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

ANA BEATRIZ

ALBUQUERQUE

CORDEIRO

PAULO VICTOR
BARROS LE&O

JOao VICTOR DE
MELO TAVARES

RHUANDERSON
BRHENO MERILE

DA SILVA

IVANILSON
MIRANDA
MARCOLINO

{CARO ALEXANDER

OLIVEIRA LIMA

Média
Geral

59.22

58.14

57.58

57.51

57.10

56.79

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

52.46

57.55

55.06

52.27

61.08

55.13

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

52.94

58.20

53.73

50.84

66.90

49.23

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

60.09

59.92

63.14

52.46

65.04

52.85

Média
Redacao

76.00

52.00

70.00

84.00

58.49

62.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

54.62

63.05

45.96

47.98

34.00

64.74

Nota
Redacao

Dt. Nasc

13/01/2001

08/01/2004

25/02/2003

03/09/1989

13/04/1980

02/05/1995

Cota

ACG

L4G

L4G

L3G

L3G

ACG
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ACG
N.

# Insc.
11 27381
12 39136
13 27518
14 28579
15 36621
16 33377
17 32484

Média
Nome Completo Geral
JESSICA DE 56.59
KEEFLEN SILVA DA
SILVA
JULLI DO 55.99
NASCIMENTO
MONTEIRO
RAIANE DE JESUS 55.45
SILVA DOS SANTOS
MATEUS GAMA 53.53
RIBEIRO
CAROLINE SILVA 53.36
SAPUCAIA
IVALDO BORGES 53.25
SANTANA
MALAQUIAS DA LUZ 53.04

AMARAL

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

40.54

57.79

52.55

39.38

38.60

39.97

51.54

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

56.22

56.24

44.64

49.17

44.44

42.61

51.07

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

62.68

57.74

53.90

49.07

58.88

56.76

57.86

Média
Redacao

80.00

58.00

78.00

68.00

82.00

76.00

56.73

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

43.51

50.16

48.17

62.01

42.90

50.93

48.00

Nota
Redacao

Dt. Nasc

12/02/2000

05/12/1977

Cota

03/09/2001 L1G

08/10/2002 L2G

27/07/1993 L2G

06/01/2002 L1G

10/08/1996 L2G

ACG

ACG
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ACG

# Insc.

18 38024

19 36463

20 26425

L1G

# Insc.

1 38443

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

LETICIA MONTEIRO
ROCHA DA SILVA

LAYSSA NICOLE
SOARES ALENCAR

PAULO HENRIQUE

DE LIMA
MARGALHO

Nome Completo

KAREN MAIA DA
SILVA

Média
Geral

51.37

50.77

50.33

Média
Geral

49.25

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

44.68

49.58

51.12

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

48.88

B
1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas

Tecnologias

45.06

46.49

55.16

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

39.73

Tecnologias

47.35

49.21

51.24

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

53.43

Média
Redacao

76.00

60.00

44.00

Média
Redacao

48.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

43.76

48.55

50.12

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

56.21

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
23/10/2001 L3G
20/02/2004 ACG
11/03/1985 L1G

Dt. Nasc Cota
21/09/1998 L1G
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L1G
Média Média Média
Linguagens, Ciéncias da Ciéncias Média
Cédigos e Natureza e Humanas e Matematica
N. Média suas suas suas Média e suas Nota
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
2 28639 JO30 PAULO 48.26 47.14 43.67 42.15 66.00 42.32 - 12/11/2002 L1G
BOTELHO BAETA
3 29039 MATEUS DA PAIXaO 47.12 45.43 38.26 37.75 66.00 48.16 = 26/10/2002 L1G
LEMOS
4 28672 HELLIS EMANUEL 46.87 40.87 37.62 46.66 60.00 49.19 - 10/10/2000 L1G
BRITO NASCIMENTO
5 33297 RONALDO 46.27 36.31 44.52 45.88 64.00 40.63 - 11/06/1967 L1G
DAMASCENO DOS
SANTOS
6 38653 MAILANE MATOS 44.23 41.25 46.93 46.25 40.00 46.71 - 13/12/1993 L1G

NOGUEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58 P4gina 5 de 10



L2G
N.
# Insc. Nome Completo
1 31855 KéZIA SILVA DE
OLIVEIRA
L3G
N.
# Insc. Nome Completo
1 37576 ADRIANO SANTOS
FERREIRA
2* 34096 YASMIM LAUNY DE
OLIVEIRA
MACHADO
3* 32675 ANA PAULA CUNHA

NASCIMENTO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

44.30

Média
Geral

45.10

43.40

41.68

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

47.26

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

50.78

40.00

48.57

B
1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas

Tecnologias

46.77

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

49.27

43.00

45.16

Tecnologias

36.33

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

46.43

40.00

38.28

Média
Redacao

48.00

Média
Redacao

36.00

52.00

32.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

43.14

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

43.02

42.00

44.37

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
03/03/2001 L2G
Dt. Nasc Cota
01/08/1987 L3G
11/05/1998 L1G
18/03/2002 L1G

P4gina 6 de 10



L3G

N.
# Insc.
4* 32602
5* 33996
6* 38958
L5G

N.
# Insc.
1* 37575

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

ANTONIO HILDSON

NASCIMENTO
BARROS

LUCAS MANOEL
MARTINS DE SOUZA

VITOR GERALDO
SANTOS DA SILVA

Nome Completo

DONOVAN WIGLAS

DE SOUSA
LOUREIRO

Média
Geral

47.33

47.17

45.15

Média
Geral

41.18

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

49.39

41.37

49.26

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

34.37

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

47.17

41.24

46.41

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

35.66

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

36.34

44.96

45.86

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

37.58

Média
Redacao

58.00

42.29

44.00

Média
Redacao

60.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

45.73

66.00

40.20

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

38.29

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

31/03/2002

02/05/2001

21/09/1984

Dt. Nasc

25/07/2002

Cota

ACG

ACG

ACG

Cota

ACG
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L5G
N.
# Insc. Nome Completo
2* 39361 KLAUBER PASTANA
RIBEIRO
L4G
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

40.32

Média
Geral

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

35.13

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

T
B
1]
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Ciéncias da Ciéncias Média
Natureza e Humanas e Matematica
suas suas Média e suas
Tecnologias Tecnologias Redacao Tecnologias
51.65 36.66 36.00 42.15
Média Média
Ciéncias da Ciéncias Média
Natureza e Humanas e Matematica
suas suas Média e suas
Tecnologias Tecnologias Redacao Tecnologias

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Nota
Redacao

Nota
Redacao

24/06/1981

Dt. Nasc Cota
ACG

Dt.
Nasc Cota
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L6G
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

L7G
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

Média
Redacao

Média
Redacao

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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L8G
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média Média Média

Linguagens, Ciéncias da Ciéncias

Cédigos e Natureza e Humanas e
Média suas suas suas Média
Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota
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